
                                                                

       MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

       Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

       www.mssst.cz 
 

                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2023/2024 (3) 
 

1. KBTM MSSST 

VV na základě podaných přihlášek rozhodl KBTM přidělit takto: 

1. KBTM 23.09.2023 Havířov 

2. KBTM 14.10.2023 Návsí 

 

Propozice KBTM MSSST 2023-2024 – ZDE. 

 

2. SPOLEČNÉ TRÉNINKY MLÁDEŽE MSSST 

MSSST ve spolupráci s SKST Havířov v sezóně 2023/2024 připravuje pro naši mládež U11 - U19 projekt 

"Společné tréninky mládeže MSSST". 

Ve stanovený den se může mládež MSSST spolu se svými trenéry zúčastnit společných tréninků v NTC 

Havířov, kde bude pro tento účel připraveno 20 stolů a kvalifikovaní trenéři Radek Košťál, Jozef Wiltschka a 

čínská trenérka Zhao Xia. 

 

1. trénink - středa 6.9.2023 od 18:00 do 20:00 (sraz v hale 17:45) 

2. trénink - středa 27.9.2023 od 18:00 do 20:00 (sraz v hale 17:45) 

Další termíny budou upřesněny později.  

 

Zájemci se musí předem přihlásit mailem na adresu info@sksthavirov.cz . Nejpozději do úterý před tréninkem, 

do 17:00 hod. Další informace ZDE. 

 

3. DOPLNĚNÍ ŽEBŘÍČKU MSSST 

 

Muži: 
1.  Kolečkář Matěj   2008   SKST Havířov     na pozici 51.-60N 

 

Ženy: 
2.  Obdržálková Lucie 2008    SKST Havířov    na pozici 21.-30.N 

 

4.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových stránkách 

MSSST ZDE. 

Číslo účtu MSSST je: 2802020264/2010.  

 

5. OSTATNÍ TERMÍNY 

                       od      do 

Krajská družstva vyplní soupisky                  09.09.2023 

Okresní svazy potvrdí soupisky krajských družstev            16.09.2023 

Hostování hráčů                  15.05.2023  31.10.2023 

Přestupy hráčů                  15.05.2023  14.02.2024 

 

V Karviné dne 06.09.2023 

 

  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

http://www.mssst.cz/
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/propozice-kbtm-mssst-2023-2024.html
mailto:info@sksthavirov.cz
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/spolecne-treninky-mladeze-mssst.html
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/
mailto:reditelmssst@mssst.cz

